w imieniu całej rodziny to moje najczulsze podziękowanie, dopełniam iak sądzę względem społeczności mego obowiązku; bo podać do publicznej wiadomości nazwisko tego, u którego cierpiący bez względu na stan i majątek, w każdej chwili, pewną pomoc i najprzejmniejszą troskliwość znaleźć mogą, *jest nim prawdziwie*. W Stożnicy 17/29 Maja 1840 r. Naczelnik Żandarmskiej Stożnickiej komendy G. Baron *Bullter*.

Z Poznania 21 Lipca. — Wczoraj wieczorem po 9tej godzinie, J. K. W. Xiążę *August Pruski* przybywszy z *Rydgoszczy*, tu noclegować raczył. J. K. W. po oglądaniu dziś rano twierdzy tutejszej, w dalszą do *Szłaska* podróż udać się raczył.